militum. et cum augmento obtulerunt milites XX. et servientes XX.

Riccardus de Molina per misericordiam regiam de hijs supradictis feudis, Montem de Meczo, et Roccam Odonis, quod, sicut ipse dixit, est feudum militum II. et cum augmento obtulit milites LV.

Isti sunt, qui tenent de praedictis filijs Actenulphi.

Berardus de Lucito tenet praedictum Lucitum, quod est, ut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II.

Gualterius de Falascosa tenet de eis Falascosam, et Matthaenus tenet de eo Serram de Piro. quae deputantur in praedicto feudo demanij, videlicet X. militum. Una demanij et servitij praedictorum filiorum Actenulphi sunt de proprijs feudis milites X. et cum augmento obtulerunt milites XXII. et servientes XXII.

Berardus de Balneola cum fratribus suis Roberto, et Gustaiano tenent Bagnolum, quod est, sicut Berardus dixit, feudum II. militum, et Petram Cupam, et Castellucium, quod est feudum II. militum, et cum augmento obtulerunt milites VIII. et servientes X.

Iste tenet de praedicto Berardo, et fratribus suis.

Oderisius de Civitaveccla tenet de eisdem in Civita Veccla feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II. Una demanij, et servitij praedicti Berardi, et fratrum eius de proprio feudo sunt milites V. et cum augmento obtulit milites X. et servientes XII.

Actenulphus, et uxor Landenalsi, et fratres eius tenent de eodem Comite de Fondellano feudum I. militis. et cum augmento obtulerunt milites II. et servientes II.

Robertus de Rocca tenet de Berardo de Calvellis (significavit Abdenago) Roccam Berardi, et Saxum, et Armagnum, et Vallem Lampuli in servitio: et Inibatellum: quod totum, sicut ipse dixit, est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes VI.

Raynaldus de Sexto cum fratre, et nepote suo tenet de eodem Comite in demanio Casale in servitium Ray. et Pandum, et Montem Aquilam, et Cerasolum, et Sanctum Locherium, quod est, sicut ipse dixit, feudum IV. militum. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes VIII.

Comes Riccardus de Fundis.

Comes Riccardus de Fundis de eodem Comite tenet de Campo Claro feudum IV. militum, sicut ipse dixit, et de Caprata feudum II. militum, et de Gualdo feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo suo milites VI. et augmentum obtulit milites XII. et servientes XII.

Isti tenent de eodem Comite R. de Prata.

Petrus Johannis tenet de eo Campum Saccum, quod est feudum I. militis, sicut ipse dixit; et augmentum eius est feudum I. militis. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites II. et servientes II.